
Majlis Amla (Landsstyret)  

  

Sadar majlis  sadr@ansar.no 

Naib sadar 1  naib.sadr@ansar.no 

Naib Sadar saff-e-Dom  naib.sadr2@ansar.no 

Qaid Umumi  amoomi@ansar.no 

Qaid Taleem  taleem@ansar.no 

Qaid Tarbiyat  tarbiyyat@ansar.no 

Qaid Tarbiyat Nomobaeen  tarbiyyat.nm@ansar.no 

Qaid Isaar  isaar@ansar.no 

Qaid Tabligh  tabligh@ansar.no 

Qaid Zehanat &Sehet-e-jismani  sehat@ansar.no 

Qaid Maal  maal@ansar.no 

Qaid Waqfe Jad  wj@ansar.no 

Qaid Tahrike Jadid   tj@ansar.no 

Qaid Tajneed  tajneed@ansar.no 

Qaid Ishaat  ishaat@ansar.no 

Talim-ul-quran Waqf-e Arzi  tq.wa@ansar.no 

Auditor  auditor@ansar.no  
 

  

Majlis (lokallag)  

  

Buskerud buskerud@ansar.no 

Follo follo@ansar.no 

Nasr nasr@ansar.no 

Nedre Romerike nedre.romeriket@ansar.no 

Nittedal nittedal@ansar.no 

Nor nor@ansar.no 

Nordstrand nordstrand@ansar.no 

Sør- og Vestlandet sor.vestlandet@ansar.no 

Trøndelag trondelag@ansar.no 

Vestfold og Telemark Vestfold.telemark@ansar.no 

Østfold ostfold@ansar.no 

Øvre Romerike ovre.romeriket@ansar.no 
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